
 تمرینات نفت 
 مسجد سلیمان 
از سرگرفته شد

مشکلات نفت مسجدسلیمان 
و نیز غیبت تعدادی از بازیکنان، 
تمرینات تیم فوتبال این باشگاه را 
در روزهای شنبه و یکشنبه تعطیل 
کرد. اعضای تیم نفت تا پیش از 
هفته چهارم لیگ برتر، 13 درصد 
از قرارداد خود را دریافت کردند 
و پس از آن مبلغی به حساب 
آنها واریز نشده است. همچنین 
امور روزمره تیم نفت MIS با 
هزینه های شخصی پیش می رود.

با وجود تداوم این مشکلات، 
نفتی ها از روز دوشنبه تمرینات 
خود را از سر گرفتند و آماده دیدار 
با ذوب آهن اصفهان می شوند. 
هدایت یزدی مدیرعامل باشگاه 
دو روز پیش نشستی با محمدرضا 
مهاجری داشت و او را برای آغاز 
تمرینات راضی کرد. سرمربی نفت 
مسجدسلیمان هم صحبت هایی 
با بازیکنان و مربیان تیمش داشت 
تا تمرینات نفت مجدداً آغاز شود.

غایبان صنعت نفت 
مقابل پیکان

صنعت نفت آبادان در پایان هفته 
دهم لیگ برتر اوضاع مناسبی 
ندارد و با 5 امتیاز در جایگاه 
شانزدهم جدول قرار گرفته است.
این در شرایطی است که فیروز 
کریمی در روزهای اخیر به دفتر 
بادان  باشگاه صنعت نفت آ
فراخوانده شد تا درباره نتایج 
ضعیف خود )3 شکست متوالی( 
پاسخگو باشد. آنها در هفته 
یازدهم لیگ برتر میزبان پیکان 
هستند. به نظر می رسد در این 
بازی 3 بازیکن زردپوشان به 
علت مصدومیت غایب هستند. 
سینا مریدی، محمد قنبری و 
حسن بیت سعید جزو بازیکنانی 
هستند که بازی بعدی تیم شان را 

از دست دادند.

تعطیلی لیگ یک 
همزمان با شروع 

جام جهانی
با اعلام مهرداد شفیعی، مسئول 
برگزاری مسابقات لیگ آزادگان، 
رقابت های این لیگ تا هفته 
چهاردم ادامه خواهد داشت و 
همزمان با شروع جام جهانی 
تیم ها به استراحت خواهند رفت.

 او ادامه داد: »برگزاری هفته 
چهاردهم در تاریخ 27 یا 28 آبان 
قطعی خواهد بود؛ ضمن اینکه 
تیم های لیگ یکی در روزهای 20 
و 21 آبان در مسابقات جام حذفی 
نیز حضور خواهند داشت. ضمناً 
پس از برگزاری هفته هفدهم باز 
هم تیم ها فرصتی حدوداً 12 روزه 
برای استفاده از تعطیلات خواهند 
داشت تا فصل نقل و انتقالاتی 
زمستانی لیگ یک و لیگ برتر به 

طور همزمان انجام شود.«

کولاک شاگردان رجب زاده 
در لیگ یک

فجر بعد از 10 هفته 
در صدر

فجرسپاسی که هفته گذشته  
هم برد مهمی برابر چوکا در 
شهر تالش به دست آورده  بود، 
هدفی جز شکست خلیج فارس 
و صعود به صدر جدول نداشت. 
به همین دلیل کار را طوفانی 
شروع کرد و در ثانیه 30 به گل 
رسید. بعد از آن هم درخشش 
شیرازی ها ادامه داشت تا برد 

مهمی به دست بیاورند.
 22 ین برد   فجرسپاسی با ا
به  توجه  با  و  زی شد  متیا ا
شکست شمس آذر قزوین به 
بقات لیگ   صدر جدول مسا
یک صعود کرد. به این ترتیب 
شاگردان مهدی رجب زاده بعد از 
10 هفته بالاخره به صدر رسیدند.
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بازی دریا بابل و آرمان گهر به دلیل بارندگی بابل در زمین گل آلود و لغزنده برگزار 
شد و در نهایت با نتیجه صفر- صفر به پایان رسید. مهدی شریفی، بازیکن اسبق 
پرسپولیس و سپاهان در این بازی هم در ترکیب اصلی دریا بابل حضور داشت. 
او در این مسابقه روی یک نبرد هوایی با بازیکن حریف سر به سر شد و از ناحیه 
صورت به شدت آسیب دید. اینطور که پیدا است شریفی دچار شکستگی گونه 

صورت شده و برای رسیدگی به وضعیتش راهی بیمارستان شده است.

اگرچه نفت مسجدسلیمان شروع بسیار خوبی در فصل بیست و دوم داشت 
اما بعد از تعطیلات نتوانست آنطور که باید، امتیاز کسب کند تا بحث اخراج رضا 
مهاجری از سرمربیگری زردهای زاگرس مطرح شود. این در حالی است که هیأت 
مدیره باشگاه نفت مسجدسلیمان به صراحت از این سرمربی حمایت کرد و 
خواستار ادامه کارش شد. هومن افاضلی مدیرفنی نفت مسجدسلیمان هم در 

این مورد می گوید: »بعید می دانم مهاجری اخراج شود. «

مهدی شریفی رضا مهاجری

مصدومیت سخت مهاجم اسبق پرسپولیس در لیگ یک اخراج نمی شود

هومن افاضلی مدیرفنی نفت مسجدسلیمان می گوید هدف این تیم کسب رتبه 
تک رقمی است: »حضور آبرومندانه در لیگ برتر و کسب رتبه تک رقمی در جدول 
رده بندی هدف ماست. تیم ها در فاز دفاعی خوب سازماندهی شده اند اما کیفیت 
و خلاقیت بازیکنان در خط حمله پایین است. تعداد کمی بازیکن خلاق داریم که 
بتوانند با خلاقیت و نبوغ خود نتیجه بازی را تغییر دهند. علاوه بر این، کیفیت 
تیم ها به هم نزدیک است و همین موضوع باعث شده که تعداد گل ها کم باشد.«

هومن افاضلی:

هدف نفت مسجدسلیمان کسب رتبه تک رقمی است

در آینه لیگ
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استقلال ملاثانی اگرچه مشکلات زیادی 
دارد اما این فصل توانست کار بزرگی 
انجام دهد. آبی های خوزستانی علاوه 
بر اینکه مدعی صعود هستند توانستند 
رکورد استقلال تهران را هم بشکنند و 30 
هفته بدون باخت باشند. علی حمودی 
کاپیتان تیم لیگ یکی استقلال ملاثانی 
که تساوی مقابل شهرداری همدان را 
ارزشمند می داند، در مورد این رکورد 

صحبت های جالبی دارد.
 

 استقلال ملاثانی با وجود مشکلات 
زیادی که دارد اما نتایج خوبی 
گرفت که قابل تحسین است.

تیم استقلال ملاثانی واقعاً مظلوم واقع 
شده است. تیم ما کاملاً بومی است 
اما هیچ مسئولی توجه ندارد. این در 
حالی است که در استانی هستیم که 
منابع زیادی وجود دارد و شرکت های 

بزرگ زیادی فعال هستند. تیم ما کلاً 
با 18 یا نهایتاً 20 میلیارد جمع می شود 
اما تیم هایی می بینیم که یک بازیکن با 
این قیمت دارند. با این حال به تیم ما 
توجهی نمی شود و کمکی به ما نمی کنند. 
آن بازیکن که 18 میلیارد می گیرد، نوش 
جانش اما ما از اول فصل تا الان هیچ 
پولی نگرفتیم که این مسأله کار ما را 

سخت می کند.
 یعنی واقعاً تا الان هیچ پولی 

نگرفتید؟
واقعاً زشت است که بگویم برخی 
بازیکنان فقط 10 تا 20 میلیون پول 
گرفتند. من تا الان که با شما حرف 
می زنم هیچ دریافتی نداشتم و برخی 
بازیکنان هم مبلغ های خیلی کم گرفتند 
که خجالت می کشم بگویم. اول فصل 
مدیرعاملی برای باشگاه آمد که قرار 
بود 30 درصد قراردادهایمان را از همان 
شروع فصل بدهند اما انجام نشد. البته 
ایشان با اینکه خوزستانی نیست اما خرج 
سفرها و هتل را دادند که جای تشکر 

دارد. به هر حال تا الان هیچ مبلغی 
به بازیکنان داده نشده اما در مقابل 
همه بازیکنان بیش از حد توان شان 
تلاش می کنند که کار بزرگی است. 
من در تیم های زیادی بودم و بخوبی 
می دانم وقتی پاداش داده نشود تیم به 
هم می ریزد اما اینجا این طور نیست و 
مدیریت خوب آقای اشکش باعث شد 
بازیکنان با تمام توان کار خود را دنبال 
کنند که امیدوارم بچه ها هم بزودی 
حق خودشان را بگیرند. من نمی دانم 
واقعاً مسئولان استان خوزستان تیم ما 
را نمی بینند یا نمی خواهند ببینند. تیمی 
که رکورد زده و الان مدعی صعود است. 
آنهایی که در فوتبال هستند می دانند 
استقلال ملاثانی چه کار بزرگی کرده اما 
توجهی به تیم نمی شود. 18 میلیارد واقعاً 
پولی نیست آن هم برای 40، 50 نفر اما 

مسئولان کمک نمی کنند.
 این هفته هم می توانستید به صدر 

جدول برسید اما مقابل شهرداری 
همدان مساوی کردید.

بله، الان تقریباً تیم دوم جدول هستیم 
و به خاطر تفاضل گل در رده سوم قرار 
گرفتیم. به هر حال بازی با شهرداری 
همدان که تیم خوبی است و در رده 
پنجم قرار دارد، آن هم در همدان، کار 
سختی بود. ما هفته بعد هم یک بازی 
مهم داریم که ان شاءالله در آن بازی 
فجرسپاسی را می بریم و صدر را به 

دست می آوریم.
 ظاهراً تیم تان هم در آستانه زدن 
رکورد استقلال تهران قرار گرفته و 

الان با هم برابر هستید.
بله، ما 30 هفته است که نباختیم. واقعاً 
رکورد جالبی است که در یک تیم لیگ 
یکی اتفاق افتاد. این در حالی است که ما 
مشکلات زیادی داریم. مشکلات مالی 
واقعاً بخش خوب مشکلات است و اگر 
پول بدهند حل می شود. ما مشکلات 
دیگری هم داریم که کار را سخت کرده. 
البته حل مشکلات مالی مثل رؤیا شده 
اما بازیکنان ما حجب و حیا دارند و 
چون بومی هستند حرفی نمی زنند و به 

بزرگترهای تیم احترام می گذارند. همه 
این بازیکنان خانواده دارند و تلاش 
می کنند تا خرج زندگی بدهند اما تا 
الان کوچکترین حرفی نزدند تا آرامش 
تیم حفظ شود. رکورد 30 هفته نباختن 
هم خیلی خوب است که امیدوارم 
هفته آینده هم مقابل فجرسپاسی 
پیروز شویم که هم صدر را بگیریم و هم 
رکورد استقلال را بزنیم. استقلال فصل 
گذشته کار بزرگی انجام داد که الان با آنها 
مساوی هستیم اما بدون شک آن رکورد 

را می شکنیم.
 اینکه خودت بازیکن سابق 
استقلال بودی و الان رکورد 

استقلال را می زنید چه حسی داری؟
اینکه 2 تیم اسم استقلال را دارند جالب 
است و واقعاً 30 هفته نباختن شاهکاری 
است که هم استقلال تهران آن را انجام 
داد و هم استقلال ملاثانی. خوشحالم که 
باز هم نام استقلال سر زبان ها افتاده 
و زدن رکورد استقلال هم جای دوری 

نرفته است.

حل مشکلات مالی مثل رؤیا شده

حمودی: رکورد استقلال را می زنیم

ما 30 هفته است که 
نباختیم. واقعاً رکورد 
جالبی است که در یک 

تیم لیگ یکی اتفاق 
افتاد. این در حالی 

است که ما مشکلات 
زیادی داریم. 

مشکلات مالی واقعاً 
بخش خوب مشکلات 

است و اگر پول 
بدهند حل می شود 
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 نیما انتظاری، هافبک هوادار درباره 
ــح  ــکان توضیـ ــل پیـ ــازی تیمش مقابـ بـ
داد: »به نظر من بازی با پیکان یکی 
از بهترین بازی های لیگ به لحاظ 
کیفیت فوتبال بود. نیمه اول توپ 
ـــر  و میدان کاملاً در اختیار ما بود و ب
خلاف جریان بازی گل خوردیم اما 
فشار و تمرکزمان را حفظ کردیم و 
به گل مساوی رسیدیم. 15 دقیقه 
ـــی نیمه دوم هم کاملاً مسلط  ابتدای
بر بازی بودیم اما 15 دقیقه دوم 
عملکرد تیم مان با سکته مواجه 
شد و مجبور شدیم عقب بنشینیم. 

در آن دقایق تیم پیکان کیفیت 
خوبی از خودش نشان داد و فوتبال 
زیبایی بازی کرد. با این حال باز 
توانستیم بازی را به تعادل بکشانیم. 
در مجموع بازی خیلی قشنگی بود 
و می توانست گل های بیشتری هم 

ــد.« ــته باشـ داشـ
 انتظاری درباره بازی هوادار مقابل 
استقلال این طور حرف زد: »استقلال 
تیم بزرگ و باکیفیتی است. نشانه 
این موضوع هم قهرمانی بدون 
شکست فصل قبل و بازی های 
باکیفیت امسال آنهاست. به هر 

حال طبق شرایط فعلی تمرکز تیم 
ما خیلی بیشتر است و با شرایطی 
مناسب وارد این بازی خواهیم شد. 
از قبل هم به همه نشان داده ایم که 
جلوی همه تیم ها خصوصاً تیم های 
لمان چقدر  بزرگ کیفیت فوتبا
خوب است. انتظاری که از خودمان 
داریم بسیار بیشتر از این است 
که بخواهیم به حداقل ها قانع 
باشیم. این بازی ویترین بازی های 
هوادار خواهد بود و امیدوارم بتوانیم 
عملکرد خوبی در آن داشته باشیم.«

 او درباره شرایط هوادار می گوید: 

»اوضاع کلی هوادار خوب است. از 
رأس تیم یعنی مدیریت که بیش از 
پیش کمک مان می کند و خیلی از 
دغدغه هایمان را برطرف کرده گرفته 
تا بازیکنان و کادر فنی همدلی خیلی 
خوبی وجود دارد. درباره اهداف تیم 
ــر یک  ــی اگـ ــه حتـ ــم کـ ــد بگویـ ــم بایـ هـ
ـــرای  ـــم ب ـــر از سال قبل بگیری ـــه بهت رتب
ما پیشرفت محسوب می شود. 
ــر  ــان بهتـ ــیل خودمـ ــا از پتانسـ ــه مـ البتـ
ریم و به همین خاطر  خبر دا
نسبت به ارتقای یک رتبه ای قانع 

نیستیم.«

 نیما انتظاری:  عملکردمان مقابل پیکان سکته داشت

 بازی با استقلال ویترین بازی های هوادار است

سمیرا شیرمردی
خبرنگار


